حالا باید منتظر ماند و دید آیا سرانجام
واریز سود مرحله سوم و تسویه سهام عدالت
محقق خواهد شــد یا همچنان باید شاهد
بدعهدی شــرکت های متخلف باشیم؛ در
نهایت باشگاه خبرنگاران جوان پیگیر واریز
ســود مرحله سوم و تســویه سهام عدالت

همچنان خواهد بود.

چرا تاکنون سود مرحله سوم سهام عدالت واریز نشده است؟

سه شنبه 30 مرداد 1403، 15 صفر 1446 ،20 آگوست 2024، شماره 4533